
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2127-1 久我原5 夷隅郡大多喜町久我原、三又

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2127-1 箇所名 久我原5 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町久我原、三又急傾斜地の位置

Y-1 -82,904.48 37,401.53

Y-2 -82,912.03 37,378.88

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -82,992.45 37,335.71

Y-6 -83,005.85 37,331.04

Y-3 -82,955.09 37,347.70

Y-4 -82,976.09 37,340.22

Y-9 -83,056.87 37,327.46

Y-10 -83,094.94 37,353.71

Y-7 -83,037.32 37,324.90

Y-8 -83,049.21 37,325.71

Y-13 -83,092.85 37,362.65

Y-14 -83,107.60 37,356.90

Y-11 -83,088.92 37,358.81

Y-12 -83,084.15 37,367.42

Y-17 -83,125.11 37,408.46

Y-18 -83,121.19 37,417.96

Y-15 -83,144.00 37,362.71

Y-16 -83,133.81 37,387.40

37,437.96

Y-22 -83,109.83 37,443.54

Y-19 -83,116.11 37,429.15

Y-20 -83,112.51 37,437.47

Y-27 -83,097.27 37,444.55

37,443.36-83,094.51Y-28

Y-29 -83,072.11 37,433.52

Y-30

Y-25 -83,105.01 37,444.29

Y-26 -83,099.10 37,444.85

Y-23 -83,109.73 37,443.76

Y-24 -83,107.85 37,443.64

Y-21 -83,112.29

Y-33 -83,044.18 37,422.95

Y-34 -83,038.88 37,421.58

Y-37 -83,031.09

-83,068.55 37,432.47

Y-31 -83,066.46 37,431.63

Y-32 -83,050.94 37,426.76

37,421.39

Y-38 -83,028.95 37,421.44

Y-35 -83,034.99 37,421.21

Y-36 -83,031.64 37,421.55

Y-41 -83,026.83 37,422.04

Y-42 -83,025.26 37,422.20

Y-39 -83,028.23 37,421.47

Y-40 -83,026.97 37,421.95

Y-45 -83,006.30 37,425.27

Y-46 -83,000.24 37,428.19

Y-43 -83,019.83 37,422.48

Y-44 -83,015.96 37,422.85

Y-49 -82,997.08 37,428.46

Y-50 -82,996.91 37,428.58

Y-47 -82,998.56 37,428.33

Y-48 -82,997.16 37,428.56

Y-53 -82,986.71 37,418.99

Y-54 -82,981.95 37,414.96

Y-51 -82,992.11 37,424.07

Y-52 -82,989.63 37,421.73

R-1 -82,943.17 37,405.34 R-28 -82,984.83 37,416.61

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -82,969.62 37,383.96 R-30 -82,981.95 37,414.96

R-2 -82,947.44 37,396.13 R-29 -82,984.91 37,417.46

R-5 -83,003.86 37,373.01 R-32 -82,973.27 37,409.99

R-4 -82,986.97 37,377.77 R-31 -82,977.50 37,412.00

R-7 -83,044.11 37,361.96 R-34 -82,962.37 37,407.24

R-6 -83,019.05 37,367.89 R-33 -82,968.40 37,408.51

R-9 -83,062.47 37,388.03

R-8 -83,062.20 37,376.31 R-35 -82,954.23 37,406.44

R-11 -83,090.95 37,397.01

R-10 -83,074.26 37,396.66

R-13 -83,129.18 37,398.60

R-12 -83,106.66 37,395.89

R-15 -83,121.19 37,417.96

R-14 -83,125.11 37,408.46

R-17 -83,115.04 37,431.60

R-16 -83,116.11 37,429.15

R-19 -83,089.47 37,429.28

R-18 -83,106.34 37,433.67

R-21 -83,041.72 37,411.35

R-20 -83,066.38 37,421.85

R-23 -83,033.68 37,405.95

R-22 -83,035.21 37,406.31

R-25 -83,015.72 37,411.01

R-24 -83,031.15 37,407.26

R-27 -82,987.03 37,416.28

R-26 -82,995.07 37,412.92



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

調査年度 令和5年度
急傾斜地の位置 箇所番号 Ⅱ-123K2127-1 箇所名 久我原5 所在地 夷隅郡大多喜町久我原、三又

危害のおそれのある土地の座標 著しい危害のおそれのある土地の座標

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-55 -82,977.50 37,412.00

Y-56 -82,973.27 37,409.99

Y-58 -82,962.37 37,407.24

Y-57 -82,968.40 37,408.51

Y-60 -82,906.59 37,401.73

Y-59 -82,954.23 37,406.44



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2127-2 久我原5 夷隅郡大多喜町久我原、三又

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2127-2 箇所名 久我原5 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町久我原、三又急傾斜地の位置

Y-1 -83,091.76 37,407.42

Y-2 -83,091.13 37,382.50

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -83,133.10 37,355.41

Y-6 -83,138.92 37,381.21

Y-3 -83,101.04 37,359.93

Y-4 -83,129.58 37,339.79

Y-9 -83,145.62 37,398.91

Y-10 -83,149.45 37,404.07

Y-7 -83,140.47 37,388.11

Y-8 -83,143.09 37,394.70

Y-13 -83,154.01 37,407.84

Y-14 -83,156.20 37,408.74

Y-11 -83,151.97 37,406.53

Y-12 -83,153.88 37,407.79

Y-17 -83,163.30 37,411.49

Y-18 -83,163.27 37,411.58

Y-15 -83,162.00 37,410.85

Y-16 -83,163.37 37,411.35

37,409.73

Y-22 -83,153.66 37,409.29

Y-19 -83,163.32 37,411.66

Y-20 -83,159.04 37,410.28

Y-27 -83,095.60 37,407.48

Y-25 -83,136.75 37,408.07

Y-26 -83,127.53 37,407.94

Y-23 -83,153.65 37,409.29

Y-24 -83,145.09 37,408.39

Y-21 -83,157.34

R-1 -83,118.03 37,407.80

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -83,125.14 37,380.61

R-2 -83,119.75 37,393.88

R-5 -83,138.92 37,381.21

R-4 -83,136.74 37,371.54

R-7 -83,143.09 37,394.70

R-6 -83,140.47 37,388.11

R-9 -83,148.58 37,402.90

R-8 -83,145.62 37,398.91

R-11 -83,147.82 37,405.64

R-10 -83,148.09 37,403.89

R-13 -83,145.09 37,408.39

R-12 -83,146.38 37,408.53

R-15 -83,127.53 37,407.94

R-14 -83,136.75 37,408.07



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2127-3 久我原5 夷隅郡大多喜町久我原、三又

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-17 -83,266.33 37,327.80

R-16 -83,257.02 37,327.16

R-15 -83,250.84 37,327.34

R-14 -83,247.26 37,326.58

R-13 -83,238.02 37,323.94

R-12 -83,237.43 37,323.77

R-11 -83,236.42 37,333.58

R-10 -83,230.68 37,345.16

R-9 -83,217.39 37,349.47

R-8 -83,219.06 37,357.13

R-7 -83,219.95 37,361.16

R-6 -83,220.81 37,365.08

R-5 -83,248.59 37,364.09

R-4 -83,269.65 37,353.87

R-3 -83,269.87 37,352.56

R-2 -83,271.24 37,344.87

R-1 -83,274.02 37,329.34

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-23 -83,257.02 37,327.16

Y-24 -83,266.33 37,327.80

Y-21 -83,247.26 37,326.58

Y-22 -83,250.84 37,327.34

Y-19 -83,232.26 37,322.34

Y-20 -83,238.02 37,323.94

Y-17 -83,221.41 37,328.39

Y-18 -83,222.62 37,319.68

Y-15 -83,214.07 37,333.88

Y-16 -83,224.39 37,331.60

Y-13 -83,216.12 37,343.67

Y-14 -83,215.68 37,341.68

Y-11 -83,219.95 37,361.16

Y-12 -83,219.06 37,357.13

Y-9 -83,223.60 37,368.35

Y-10 -83,221.17 37,366.74

Y-7 -83,226.14 37,380.00

Y-8 -83,224.17 37,369.27

Y-5 -83,266.38 37,375.52

Y-6 -83,265.71 37,383.96

Y-3 -83,269.87 37,352.56

Y-4 -83,267.47 37,366.65

Y-1 -83,274.02 37,329.34

Y-2 -83,271.24 37,344.87

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2127-3 箇所名 久我原5 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町久我原、三又急傾斜地の位置


